Турунцев Евгений Алексеевич, начальник отдела итс,

(8172) 23-10-20, 1578, ture@logasoftplus.ru

Общество с ограниченной

ответственностью

«ЛОГАСОФТ ПЛЮС»

(ООО «ЛОГАСОФТ ПЛЮС»)

160002, г. Вологда, ул. Гагарина, д. 26,

пом. 2, оф. 103

ОКПО/ОГРН 30574187/1123528003180

ИНН/КПП 3528188081/352801001;

тел./факс: (8172) 23-10-20

e-mail: info@logasoftplus.ru

офиц. сайт: логасофт.рф

 Контрагентам по списку

27.10.2023 № 01-36/618

На №   от

г. Вологда

об изменении цен с 2024 года fresh

Уважаемый контрагент!

В соответствии с условиями заключенного договора ООО «ЛОГАСОФТ ПЛЮС» уведомляет

об изменении с 01 января 2024 г. стоимости услуг по информационно-технологическому

сопровождению программ 1С.

Стоимость услуг по информационно-технологическому сопровождению программ 1С с 01

января 2024 г. приведена в приложении к настоящему уведомлению.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

Генеральный директор

А.Н. Сакова
(должность подписанта)  (место для подписи)  (место для расшифровки подписи,

ИОФ)

mailto:info@logasoftplus.ru

Турунцев Евгений Алексеевич, начальник отдела итс,

(8172) 23-10-20, 1578, ture@logasoftplus.ru

Приложение 1

к Уведомлению от 27.10.2023 № 01-36/618

Виды и стоимость услуг по информационно-технологическому сопровождению программ 1С

№ п/п Виды услуг Периодичность

Стоимость услуги, руб.

(без НДС) Проф/СПЕЦ

(3/6/12 мес.)

КОРП

(3/6/12 мес.)

Базовый

(6/12 мес.)

Базовый

Розница

(6/12мес.) Услуги по сопровождению программ (оказываются дистанционно через интернет или по телефону)

1

Линия клиентской поддержки по

телефону 8-800-333-7227 , e-mail:

support@1cfresh.com

Ежедневно в

течение срока

действия договора

в режиме с 8.00 до

20.00 по

московскому

времени

12892 / 23283 /

44064

23858 / 46042 /

88128
7800 / 14900 7800 / 14900

2

1С-Отчетность – сдача

регламентированной отчетности в

контролирующие органы через

Интернет из программ 1С

(если такая возможность

предусмотрена функционалом

интернет-приложения)

Для тарифа

«ПРОФ»/

«СПЕЦ»/ «КОРП»

Для одного юр.

лица в течение

срока действия

договора

3

Настройка, проверка

работоспособности интернет-браузеров

для работы с сервисом

"1С:Предприятие 8 через Интернет"

Однократно в

течение действия

договора

4

Линия консультаций Исполнителя по

вопросам функциональных

возможностей интернет-приложений и

сервиса и по вопросам

администрирования и работы в сервисе

по телефону (8172)23-10-10, e-mail:

info@logasoft.ru

Ежедневно в

течение срока

действия договора

в режиме с 8.30 до

17.45 (в пт до

16.30) по

московскому

времени

5

Линия консультаций Исполнителя по

методическим вопросам работы в

приложениях 1С:Предприятие 8 по

телефону (8172)23-10-10, e-mail:

info@logasoft.ru (по типовым

конфигурациям «1С:Бухгалтерия 8» и

«1С:Зарплата и Управление персоналом

8»)

Для тарифа

«ПРОФ»/

«СПЕЦ»/ «КОРП»

-2 шт./мес., для

тарифа «Базовый»,

«Базовый

Розница» – не

оказывается.

Ежедневно в

течение срока

действия договора

в режиме с 8.30 до

17.45 (в пт до

16.30) по

московскому

времени

6

Подключение, настройка Интернет-

версии ИТС ПРОФ, обучение

практическому использованию ИТС

ПРОФ, демонстрация новых

материалов и возможностей системы

Для тарифа

«ПРОФ»/

«СПЕЦ»/ «КОРП»

Однократно в

течение действия

договора

Турунцев Евгений Алексеевич, начальник отдела итс,

(8172) 23-10-20, 1578, ture@logasoftplus.ru

7

Настройка и проверка

работоспособности интернет-сервисов

«Задать вопрос аудитору» и «Задать

вопрос по кадровому учету»

Для тарифа

«ПРОФ»/ «СПЕЦ»

/«КОРП»

Однократно в

течение действия

договора
8

В случае прерывания договора

действуют следующие цены:

15469 / 27937 /

52860

23858 / 46042 /

88128
9400 / 17900 9400 / 17900

Дополнительные разовые работы у Заказчика на период действия Договора, руб. в час

1
Проведение начального обучения

работы с выбранными интернет-

приложениями "1С:Предприятие 8"

по заявке

заказчика
2400 2400 2400 2400

2
Помощь в загрузке учетных данных из

типовой локальной базы пользователя в

интернет-приложение

«1С:Предприятие»
3

Диагностика состояния типовой

информационной базы в интернет-

приложении «1С:Предприятие»

4
Настройка обмена данными между

интернет-приложениями

«1С:Предприятия»

5 Подключение сервиса 1С-Отчетность

6 Настройка печатных форм документов,

добавление личной стилистики

7

«Личный консультант» - персональные

консультации по сложным вопросам

учета и работы в интернет-

приложениях «1С:Предприятие» на

информационной базе пользователя

8
Возможность расширения количества

сессий (одна сессия с информационной

базой)

За дополнительную плату